Publicado na Folha de S.Paulo em 13/09/2024.

CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 90003/2024
Espécie: O CRBio-01 torna público que realizará licitação visando a Contratação de
empresa para prestação de serviços de negativação de inadimplentes (CPF e CNPJ),
com inclusão de pendencia a nível nacional no banco de dados de órgãos de proteção
de crédito, envio de carta comunicado informando ao devedor sobre a inclusão do nome
deste no cadastro do órgão de proteção de crédito e retirada do CPF ou CNPJ após o
pagamento ou regularização do débito, para o Conselho Regional de Biologia 1ª Região
(SP, MT, MS). Processo Nº 48/2024. Valor Global Total Estimado: R$ 151.015,73. Data:
30/09/2024 às 10h00. O Edital e anexos encontram-se disponíveis nos sites www.gov.
br/compras/pt-br e www.crbio01.gov.br Informações: (11) 3884-1489.

São Paulo, 04 de setembro de 2024
ANA PAULA SORRENTINO LOPES

Pregoeira

Publicado na Folha de S.Paulo em 13/09/2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
http://publicidadelegal.folha.uol.com.br/documento/29603

Assinado por EMPRESA FOLHA DA MANHA S A:60579703000148 em 12/09/2024 16:00:03 com o
número de série 71326A587F4A60E5.

http://www.tcpdf.org
http://publicidadelegal.folha.uol.com.br/documento/29603

		2024-09-12T16:00:03-0300